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ÜRO tegevuskava 2030 elluviimise 
ülevaade aastatel 2021–2024 Eestis

 
 
 
Lugupeetud ministrid

25. septembril 2015. a võeti ÜRO tippkohtumisel vastu ülemaailmsed säästva arengu 
eesmärgid ja tegevuskava aastani 2030. Deklaratsiooni “Muudame maailma: säästva arengu 
tegevuskava aastaks 2030” (edaspidi tegevuskava 2030) peamine eesmärk on kaotada kõikjal 
vaesus ning tagada väärikus ja hea elukvaliteet kõigile, samas arvestades looduskeskkonna 
võimekusega. Tegevuskava 2030 määrab kindlaks 17 ülemaailmset säästva arengu eesmärki ja 
169 alaeesmärki ning suunised nende elluviimiseks. Eesmärgid katavad inimeste heaolu, 
majanduskasvu, tööhõive, innovatsiooni, sotsiaalse kaitse, keskkonnakaitse, energeetika, 
kliimamuutuse, rahvusvahelise koostöö jm teemad. 
Et jooksvalt jälgida tegevuskava 2030 eesmärkide saavutamist, on deklaratsioonis ette nähtud 
aruandlus- ja ülevaatamissüsteem kolmel tasandil – globaalne, regionaalne, riiklik. Riikide 
tasemel ülevaadete tegemine on vabatahtlik. Eesti on seni koostanud kaks riiklikku ülevaadet 
2016. ja 2020. aastal. 

Riigikantselei koostöös Välisministeeriumiga valmistab ette järgmist Eesti ülevaadet 
ülemaailmsete säästva arengu eesmärkide elluviimisest. Aruannet on kavas tutvustada 
ÜRO kõrgetasemelisel poliitilisel foorumil 2026. aastal, ent oleme võtnud sihiks koostada 
mitteametlik vaheülevaade 2025. aasta kevadeks.

Ülevaade annab infot globaalsete säästva arengu eesmärkide saavutamise seisust Eestis ning 
toob esile valitsuse ja valitsusvälise sektori peamised meetmed ja tegevused, mis panustavad 
17 säästva arengu eesmärgi elluviimisse. Lisaks 17 ülemaailmsele säästva arengu eesmärgile 
jälgitakse Eestis ka kultuuriruumi elujõulisuse eesmärki. Aruanne annab ülevaate ka säästva 
arengu teemade koordineerimise ja seire strateegilisest ja institutsionaalsest raamistikust 
Eestis. Esitatakse peamised põhimõtted säästva arengu eesmärkide integreerimiseks riiklikesse 
raamistikesse ning osalustunde loomiseks eesmärkide elluviimisel.

Selleks palun teil oma vastutusvaldkondade kaupa jagada infot praeguse olukorra ning 
valitsuse peamiste meetmete kohta vastava säästva arengu eesmärgi valdkonnas aastatel 
2021–2024 (kaasa arvatud). Teie info kombineerime Vabariigi Valitsuse tegevusaruannete, 
tulemusvaldkondade aruannete ja muudest avalikest allikatest kogutud materjaliga. Ülevaate 
koostamiseks kogume ka eraldi küsitlusega valitsusväliste osaliste tegevuse infot. 

Palun edastage oma vastutusvaldkondade kaupa ülevaated hiljemalt 12. detsembril 2024. a 
Riigikantselei strateegiabüroo nõunikule Marten Laurile, marten.lauri@riigikantselei.ee. 
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Kirjale on lisatud Eesti viimane, 2020. aasta aruanne, millest saate info edastamisel eeskuju 
võtta.
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